Fiind timpul înaintat, din partea prezidenluJui se
anunţa. conlinuarea cetirii celorlalte conferinţe expuse în
program in şedinţa a treia, care se va ţInea in 2/15 sep
tem vrie 1913 la orele 8 a. m.

Iosif Moldovan,
pre-zident.

D. c. m. s.

Şedinţa III.

Nicolae Cristea,
secretar general.

ţinutc'i la 2/15 seplemvrie 1913 la orele 8 a. m.

Prezident: Iosif Moldovan.
Notar: Nicolae Cristea.

XII. Prezidentul Iosif Moldovan.